
UCHWAŁA Nr XLVII/362//2018 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 28 marca 2018 roku  

 
 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych, 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Sońsk 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 42 ust.7 pkt 3 w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 27 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 
1189 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych, zatrudnionych w 
szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Sońsk, który wynosi dla: 
1) pedagoga – 22 godziny, 
2) psychologa – 22 godziny, 
3) logopedy – 22 godziny, 
4) terapeuty pedagogicznego – 22 godziny, 
5) doradcy zawodowego – 22 godziny. 
 

§ 2. 
Przepisy uchwały mają zastosowanie począwszy od roku szkolnego 2018/2019. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 
 

§ 4. 
Z końcem roku szkolnego 2017/2018 traci moc uchwała Nr XVIII/119/2012 Rady Gminy 
Sońsk z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie określenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru 
godzin zajęć logopedów, pedagogów i psychologów. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk 

Tadeusz Wodzyński 

 


